
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  120/22/2019 

WÓJTA GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia  18 grudnia 2019 r. 
 

 

w sprawie  powołania  stałej Komisji Likwidacyjnej w Urzędzie Gminy Krzemieniewo 

 

 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j.  – Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) - zarządzam co następuje : 

 

          § 1. Powołuję stałą Komisję Likwidacyjną w składzie: 

 

1. Katarzyna Spychaj – przewodnicząca Komisji 

2. Agata Musielak – członek Komisji 

3. Tomasz Stachowiak – członek Komisji 

 

 

          § 2. Komisję Likwidacyjną upoważniam do dokonywania likwidacji składników 

majątkowych nie nadających się do dalszej eksploatacji. 

 

 

          § 3. Osoby wchodzące w skład Komisji Likwidacyjnej ponoszą pełną odpowiedzialność 

za właściwe i zgodne z obowiązującymi przepisami dokonywanie kasacji wyposażenia. 
 

 

           § 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 

           § 5. Traci moc Zarządzenie Nr 120/5/2018 Wójta Gminy Krzemieniewo z dnia  

26 marca 2018 r. w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej w Urzędzie Gminy 

Krzemieniewo.  


